تذکره الشعراء، عبدالغنی فرخ‌آبادی، مطبوعه انستی تیوت گزت، علی‌گره.
۶. تذکره الشعراء (مخطوطه)، دولت شاه سمرقندی، کتابخانه حبیب‌گنج، علی‌گره.
۷. تذکره ریاض الشعراء، واله داغستانی، علی قلی خان، مطبوعه، رامپور رضا لائبریری، رامپور.
۸. تذکره لباب‌الالباب، محمدعوفی، سعی و اهتمام ایدورد براؤن، چاپخانه ممتاز، ۱۳۲۱هـ/۱۹۰۳م.
۹. چهارمقاله، نظامی عروضی سمرقندی، تصحیح و مرتبه ای.جی. براؤن.
۱۰. فرهنگ ادبیات فارسی دری دکتر زهرا خانلری «کیا»، انتشارات بنیاد فرهنگ ایران، تهران، ایران، ۱۳۴۸ش.

11. Literary History of Persian, E.G.